- 1 -

令和２年３月３１日

新入学生徒保護者 各位

白河市立大信中学校長 益子 朗

新入生オリエンテーションのお知らせ（再）

早春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標題の件につきまして、下記のように実施いたします。

つきましては、お子様の登校についてご高配いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年４月２日（木）８時３０分～１１時００分

２ 日程（予定） ８時１５分～８時３０分 受付・新学級発表

８時３０分～８時５０分 健康観察・配付物の回収や確認

９時００分～１０時３０分 入学式練習

１０時４０分～１１時００分 入学式当日の確認

３ 場 所 白河市立大信中学校 ＊受付場所：生徒昇降口

４ 服 装 入学式当日の服装（大信中学校の制服）

５ 持 参 物 中学校サブバック（上履き、筆記用具、メモ帳）

下記の提出書類

保健管理票

アレルギーに関する調査票

スポーツ振興センター加入同意書

フッ素洗口希望調査書

心電図検査調査票

脊柱側わん症運動器に係わる保健調査票

結核検診問診票

就学援助申請書(該当希望される方のみ)

６ そ の 他

（１）中学校用ヘルメットは４月２日（木）にお渡しする予定です。

（２）当日、自転車で登校する場合は、時間に余裕を持ち、交通ルールを守り安全に走行

するよう、一言添えて送り出して下さい。

なお、今使用しているヘルメットを必ず着用させてください。

（３）自家用車で、お子様を送迎する方は、保育園駐車場をご利用ください。

（４）お子様にマスクを着用させての登校をお願いします。

（５）体調不良等で欠席する場合は、当時朝までに下記担当までご連絡ください。

（６）新型コロナウィルスに関する国内や県内の状況が変化した場合、上記の内容から変

更する場合もあります。変更の場合は、本校ホームページでお知らせいたしますの

で定期的にご確認ください。ご不明な点は、下記担当までご連絡ください。

（事務担当 大信中学校 教頭 入谷正典 ℡０２４８－４６－２７４４）